TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Tibau - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e

AUTORIZAR, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO

COM FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO PERSONALIZADO DESTINADOS AO ATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU-RN.

EMPRESA VENCEDORA: FRANCISCO FÁBIO DA SILVA BARBOSA, inscrita sob o CNPJ:

10.496.308/0001-23.

ENDEREÇO: Fazenda Poço Cercado, S/N - Passagem, Quixeramobim - CE

VALOR GLOBAL: R$ 60.762,82 (Sessenta mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e dois

centavos).

VIGÊNCIA: a partir de 15 de Dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.1001 - Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para a Câmara Municipal

de Tibau

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.99.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

Tibau - RN, 15 de Dezembro de 2023.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE